EMITIDO EM 11/01/2019 13:00

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
FUNDAMENTOS E POLÍTICAS DA EDUCAÇÃO, Área de Conhecimento FUNDAMENTOS SÓCIO-FILOSÓFICOS DA
EDUCAÇÃO.

 Nome Situação
 ANA PAULA INSCRIÇÃO INDEFERIDA077.641.774-66?
 ANNA GABRIELLA DE SOUZA CORDEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
038.406.154-02?

 EDSON DE OLIVEIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

045.552.024-06?

 FRANKLANDIA LEITE MORERIRA FONSECA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

876.675.684-72?

 JOSÉ ALBERTO DE ANDRADE DE LIMA JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA466.643.194-20?
 JOSÉ RIBAMAR DOS SANTOS OLIVEIRA JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
010.167.604-26?

 KIZE ARACHELLI DE LIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

034.520.984-27?

 NATALIA CRISTINA DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

017.717.424-29?

 TAINÁ DA SILVA BANDEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA050.988.734-10?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br